

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>9 075,67</b>			
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	12,00000	51,38	616,51
		D.1.01.1-901 :				
		vybourání stávajícího chodníku : 12		12,00000		
2	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	12,00000	475,82	5 709,84
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	28,00000	63,33	1 773,24
		D.1.01.1-901 :				
		vybourání stávajícího chodníku : 28		28,00000		
4	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	28,00000	34,86	976,08
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>168 521,31</b>			
5	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	20,43125	143,12	2 924,06
		D.1.01.1-901 :				
		stacionář / chodba : 2,5*3,55		8,87500		
		-1,1*2		-2,20000		
		chodba / EL : 1,55*3,55		5,50250		
		sklad / vyšetřovna : 2,325*3,55		8,25375		
6	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,46000	148,32	364,86
		D.1.01.1-901 :				
		vyšetřovna / chodba : 1,2*2,05		2,46000		
7	971033621R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	6,08500	134,83	820,44
		D.1.01.1-901 :				
		lůžkový pokoj 4L / lůžkový pokoj 2L : 1,5*1,05+1,2*2,05		4,03500		
		lůžkový pokoj 2L / lůžkový pokoj 2L : 1*2,05		2,05000		
8	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	142,02350	183,83	26 108,18
		D.1.01.1-901 :				
		předsíň, WC / lůžkový pokoj 2L, lůžkový pokoj 2L :		40,15000		
		(1,82*2+3,44+1+1,92+1)*3,65				
		-0,6*2*2-0,8*2		-4,00000		
		předsíň, WC / lůžkový pokoj 2L, lůžkový pokoj 2L :		41,18050		
		(1,82*2+3,56+1+1,97+1)*3,65+0,2*2,05				
		-0,6*2*2-0,8*2		-4,00000		
		předsíň, WC / lůžkový pokoj 2L, lůžkový pokoj 2L :		41,10750		
		(1,82*2+3,51+1+2+1)*3,65+0,2*2,05				
		-0,6*2*2-0,8*2		-4,00000		
		předsíň, WC / lůžkový pokoj 4L :		23,43300		
		(3,81+1,1+1,1+0,41)*3,65				
		-0,8*2-0,7*2		-3,00000		
		šatna / chodba : 0,9*2,05		1,84500		
		čajová kuchyňka / sklad : 2,55*3,65		9,30750		
9	963016152R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.15 mm	m2	23,50000	150,48	3 536,28
		D.1.01.1-901 :				
		vybourání konstrukce podlahy na hydroizolační souvrství :				
		Skladba B1 :				
		WC : 1,28		1,28000		
		Předsíň : 3,92		3,92000		
		WC : 1,27		1,27000		

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Předsíň : 4,13		4,13000		
		WC : 1,31		1,31000		
		Předsíň : 4		4,00000		
		WC, Předsíň : 3,64		3,64000		
		čajová kuchyňka : 3,95		3,95000		
10	9000X1	Prořezání drážek pro napojení na stáv. kanalizaci šířky do 150mm včetně řezání	m	8,27500	680,00	5 627,00
		D.1.01.1-901 :				
		šatna : 2,25*2+0,525*2+2,725		8,27500		
11	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	129,93600	93,22	12 113,00
		D.1.01.1-901 :				
		předsíň, WC : 16*2		32,00000		
		předsíň, WC : 16*2		32,00000		
		předsíň, WC : 16*2		32,00000		
		předsíň, WC : 12*2		24,00000		
		sesterna : (4,1+0,82)*0,8		3,93600		
		vyšetřovna : (3,25+0,725)*0,8		3,18000		
		čajová kuchyňka : (0,6+2,325+0,6)*0,8		2,82000		
12	964018000RX4	Demontáž stávajících ochranných PVC pásů na stěnách 200+150mm	m	111,10000	55,00	6 110,50
		D.1.01.1-901 :				
		Lůžkový pokoj 4L : 4,48+4,98		9,46000		
		Lůžkový pokoj 2L : 5,58+3,76		9,34000		
		Lůžkový pokoj 2L : 5,58+3,76		9,34000		
		Lůžkový pokoj 2L : 5,58+3,76		9,34000		
		Lůžkový pokoj 2L : 5,58+3,76		9,34000		
		Lůžkový pokoj 2L : 5,58+3,76		9,34000		
		Lůžkový pokoj 2L : 5,58+3,76		9,34000		
		chodba : 21,1*2		42,20000		
		-1*6-0,9*7		-12,30000		
		zádveř : 3,02+2,88-1+1,92		6,82000		
		stacionář : 4,15+5,18+1,15-0,8*2		8,88000		
13	964396810RX2	Demontáž kovových ochranných krytů rohů, kryty uschovat	m	62,05000	45,00	2 792,25
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost R : 3,65*17		62,05000		
14	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlic včetně dveří	kus	22,00000	183,60	4 039,20
15	962441491RX1	Broušení, vyspravení, vyrovnání a očištění podkladu	m2	174,81000	386,17	67 506,50
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost A1 :				
		šatna : 7,99		7,99000		
		chodba : 5,51		5,51000		
		lůžkový pokoj 4L : 27,47		27,47000		
		lůžkový pokoj 2L : 11,64		11,64000		
		lůžkový pokoj 2L : 11,08		11,08000		
		lůžkový pokoj 2L : 10,81		10,81000		
		lůžkový pokoj 2L : 12,05		12,05000		

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		lůžkový pokoj 2L : 11,56		11,56000		
		lůžkový pokoj 2L : 11,08		11,08000		
		vyšetřovna : 14,73		14,73000		
		stacionář : 0,95		0,95000		
		chodba : 41,53		41,53000		
		Stavební podrobnost A2 :				
		zádveř : 8,41		8,41000		
16	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	50,46000	56,36	2 843,97
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost A2 :				
		zádveř : 8,41		8,41000		
		Skladba B1 :				
		vybourání konstrukce podlahy na hydroizolační souvrství :				
		lůžkový pokoj 2L : 2,13		2,13000		
		WC : 1,28		1,28000		
		Předsíň : 3,92		3,92000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,3		2,30000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,06		2,06000		
		WC : 1,27		1,27000		
		Předsíň : 4,13		4,13000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,48		2,48000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,37		2,37000		
		WC : 1,31		1,31000		
		Předsíň : 4		4,00000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,04		2,04000		
		lůžkový pokoj 4L : 2,18		2,18000		
		WC, Předsíň : 3,64		3,64000		
		sklad : 2,99		2,99000		
		čajová kuchyňka : 3,95		3,95000		
17	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,20500	2 452,71	10 313,63
		D.1.01.1-901 :				
		vybourání konstrukce podlahy na hydroizolační souvrství :				
		Skladba B1 :				
		lůžkový pokoj 2L : 2,13*0,1		0,21300		
		WC : 1,28*0,1		0,12800		
		Předsíň : 3,92*0,1		0,39200		
		lůžkový pokoj 2L : 2,3*0,1		0,23000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,06*0,1		0,20600		
		WC : 1,27*0,1		0,12700		
		Předsíň : 4,13*0,1		0,41300		
		lůžkový pokoj 2L : 2,48*0,1		0,24800		
		lůžkový pokoj 2L : 2,37*0,1		0,23700		
		WC : 1,31*0,1		0,13100		
		Předsíň : 4*0,1		0,40000		
		lůžkový pokoj 2L : 2,04*0,1		0,20400		
		lůžkový pokoj 4L : 2,18*0,1		0,21800		

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		WC, Předsiň : 3,64*0,1		0,36400		
		sklad : 2,99*0,1		0,29900		
		čajová kuchyňka : 3,95*0,1		0,39500		
18	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	4,20500	1 338,78	5 629,57
19	965042141RX1	Bourání konstrukce podlahy tl. 180mm	m3	2,98980	3 023,93	9 040,95
		D.1.01.1-901 :				
		Skladba B2 :				
		krček : 16,61*0,18		2,98980		
20	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,00000	231,52	463,03
		D1.01.1-201 :				
		2		2,00000		
21	978041116R00	Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou	m2	1,55000	138,40	214,52
		D1.01.1-201 :				
		3,1*0,5		1,55000		
22	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	1,57500	1 042,28	1 641,60
		D1.01.1-901 :				
		vybourání stávajícího schodiště : 0,9*1,75		1,57500		
23	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	4,40000	170,91	752,00
		D1.01.1-901 :				
		Odstranění zábradlí schodiště : 2,2*2		4,40000		
24	9X002	Přemístění stávající linky v m108	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
		D1.01.1-901 :				
		chodba : 1		1,00000		
25	971035331RX2	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC, včetně pomocných prací a zapravení	kus	4,00000	112,55	450,20
		D.1.01.1-901 :				
		předsiň : 4		4,00000		
26	971035341RX1	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC, včetně pomocných prací, řezání a zapravení	kus	1,00000	262,38	262,38
		D.1.01.1-901 :				
		šatna : 1		1,00000		
27	968062245RX1	Vybourání dřevěných rámu oken včetně úprav pro uskladnění a uskladnění	m2	5,13000	156,18	801,20
		D1.01.1-901 :				
		1,2*1,8		2,16000		
		1,65*1,8		2,97000		
28	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	2,16000	169,44	365,99
		D1.01.1-901 :				
		šatna : 1,2*1,8		2,16000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>26 800,00</b>
29	97X0009	Vyvrtní průstupu ve stropu, průstup do 150 mm včetně zapravení, dle PD	soubor	6,00000	2 200,00	13 200,00
		DN 100 : 3		3,00000		
		DN 50 : 3		3,00000		
30	97X0018	Zřízení průstupu ve stropu a střešním pláští, průstup do 100 mm včetně zapravení, dle PD	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00
		D1.01.1-102 :				
		DN 100 : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	97X0019	Zřízení prostupu ve stropu a střešním plášti, vstup do 250 mm včetně zapravení, dle PD	soubor	2,00000	4 650,00	9 300,00

D1.01.1-102 :

DN 250 : 2

2,00000

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>6 344,73</b>				
32	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	21,02500	24,29	510,77

Začátek provozního součtu

D.1.01.1-901 :

Skladba B1 :

případná oprava hydroizolace :

lůžkový pokoj 2L : 2,13

2,13000

WC : 1,28

1,28000

Předsíň : 3,92

3,92000

lůžkový pokoj 2L : 2,3

2,30000

lůžkový pokoj 2L : 2,06

2,06000

WC : 1,27

1,27000

Předsíň : 4,13

4,13000

lůžkový pokoj 2L : 2,48

2,48000

lůžkový pokoj 2L : 2,37

2,37000

WC : 1,31

1,31000

Předsíň : 4

4,00000

lůžkový pokoj 2L : 2,04

2,04000

lůžkový pokoj 4L : 2,18

2,18000

WC, Předsíň : 3,64

3,64000

sklad : 2,99

2,99000

čajová kuchyňka : 3,95

3,95000

Mezisoučet

42,05000

Konec provozního součtu

42,05\*0,5

21,02500

33	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	21,02500	272,22	5 723,46
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,12447	887,80	110,50

<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>	<b>6 240,00</b>				
35	725990811RX1	Demontáž vyplachovačů ložních mís	kus	1,00000	450,00	450,00

D.1.01.1-901 :

čistící místnost : 1

1,00000

36	725240812RX1	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur, včetně podezdívky	soubor	4,00000	950,00	3 800,00
----	--------------	---	--------	---------	--------	----------

D.1.01.1-901 :

včetně podezdívky : 4

4,00000

37	725240811RX1	Demontáž sprchových závěsů včetně vodící tyče	soubor	4,00000	200,00	800,00
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------

D.1.01.1-901 :

Stavební podrobnost Z : 4

4,00000

38	725240811RX2	Demontáž nástěných madel	soubor	4,00000	220,00	880,00
----	--------------	--------------------------	--------	---------	--------	--------

D.1.01.1-901 :

Stavební podrobnost M : 4

4,00000

39	725240811RX3	Demontáž shrnovacích plastových lamelových dveří	soubor	1,00000	310,00	310,00
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D.1.01.1-901 :  
Stavební podrobnost S : 1 1,00000

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>14 540,32</b>
-----------------	----------------------------	------------------

40	762900010RX1	Demontáž stěn - oc. konstrukce, minerální izolace, parotěsná folie včetně obložení Al lamely, roštu	m2	44,07420	220,00	9 696,32
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

D.1.01.1-901 :  
krček : 6,92\*3,63\*2 50,23920  
-1,2\*1,8\*2 -4,32000  
-0,9\*2,05 -1,84500

41	762900010RX2	Demontáž střechy a stropu - hydroizolační souvrství, bednění, hranolky 100/100, mi vata tl. 100mm	m2	19,37600	250,00	4 844,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

D.1.01.1-901 :  
krček : 6,92\*2,8 19,37600

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>7 000,00</b>
-----------------	------------------------------	-----------------

42	766812840RX1	Demontáž kuchyňských linek	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
----	--------------	----------------------------	-----	---------	----------	----------

D1.01.1-901 :  
2 2,00000

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>8 114,06</b>
-----------------	------------------------------	-----------------

43	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	23,76000	41,45	984,88
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

D1.01.1-901 :  
Odstranění stávající mříže : 1,2\*1,8\*11 23,76000

44	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	85,00000	15,37	1 306,69
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

D1.01.1-901 :  
Odstranění stříšky : 85 85,00000

45	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	30,11000	151,94	4 574,96
----	--------------	---------------------------	----	----------	--------	----------

D.1.01.1-901 :  
šatna : 7,99 7,99000  
chodba : 5,51 5,51000  
krček : 16,61 16,61000

46	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	30,11000	41,43	1 247,53
----	--------------	---------------------------	----	----------	-------	----------

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>	<b>14 333,27</b>
-----------------	--------------------------	------------------

47	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch do 10 m2	m2	2,40000	112,00	268,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

D1.01.1-901 :  
Odstranění čistící rohože : 1,6\*1,5 2,40000

48	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	166,40000	84,52	14 064,47
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

D.1.01.1-901 :  
včetně soklíku ve formě PVC fabionu :  
Stavební podrobnost A1 :  
šatna : 7,99 7,99000  
chodba : 5,51 5,51000  
lůžkový pokoj 4L : 27,47 27,47000  
lůžkový pokoj 2L : 11,64 11,64000  
lůžkový pokoj 2L : 11,08 11,08000  
lůžkový pokoj 2L : 10,81 10,81000  
lůžkový pokoj 2L : 12,05 12,05000  
lůžkový pokoj 2L : 11,56 11,56000  
lůžkový pokoj 2L : 11,08 11,08000

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vyšetřovna : 14,73			14,73000	
		stacionář : 0,95			0,95000	
		chodba : 41,53			41,53000	

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>32 226,99</b>
-----------------	--------------	------------------

49	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 143,79000	28,18	32 226,99
		D1.01.1-101 :				
		m101 : 11,8*3,65			43,07000	
		-1,45*3,4-1,1*2-0,9*2*2			-10,73000	
		m102 : 48,1*3,65			175,56500	
		-1*2-1,1*2-0,9*2-1,1*2-0,9*2-1,1*2-1,1*2-0,7*2*2-1,1*2-0,9*2			-21,20000	
		m108 : 22,9*3,65			83,58500	
		-1,1*2			-2,20000	
		m116 : 23,9*3,65			87,23500	
		-1,1*2-1,2*2			-4,60000	
		m117 : 17,9*3,65			65,33500	
		-0,9*2-1,2*2			-4,20000	
		m118 : 17,4*3,65			63,51000	
		-1,1*2-0,9*2			-4,00000	
		m119 : 17,7*3,65			64,60500	
		-0,9*2*3			-5,40000	
		m120 : 17,9*3,65			65,33500	
		-0,9*2-1,1*2			-4,00000	
		m121 : 17,7*3,65			64,60500	
		-1*2			-2,00000	
		m122 : 17,4*3,65			63,51000	
		-0,9*2			-1,80000	
		m103 : 15,1*3,65			55,11500	
		-0,9*2			-1,80000	
		m104 : 16,2*3,65			59,13000	
		-0,8*2			-1,60000	
		m106 : 16,4*3,65			59,86000	
		-0,9*2-0,8*2			-3,40000	
		m107 : 11,8*3,65			43,07000	
		-1,1*2			-2,20000	
		<b>Mezisoučet</b>			<b>924,40000</b>	
		Strop :				
		m103 : 13,38			13,38000	
		m104 : 14,66			14,66000	
		m106 : 14,82			14,82000	
		m107 : 7,66			7,66000	
		m108 : 33,97			33,97000	
		m116 : 33,97			33,97000	
		m117 : 17,32			17,32000	
		m118 : 16,37			16,37000	
		m119 : 16,13			16,13000	
		m120 : 17,85			17,85000	
		m121 : 16,87			16,87000	

## Položkový rozpočet

S:	49	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 10
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m122 : 16,39		16,39000		
		Mezisoučet		219,39000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					89 605,08
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	72,00911	197,51	14 222,40
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	864,10932	15,81	13 658,54
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	72,00911	261,21	18 809,62
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	720,09110	29,12	20 966,14
54	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	72,00911	304,80	21 948,38

<b>Celkem</b>	<b>382 801,43</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání